are  derived. 

300.  Faversham  Abbey  (c.  1148,  at  Bermondsey) 

Grant  of  Favershatn  for  the  foundation  of  a  Cluniac  abbey,  William  of  Ypres  having  been 
recompensed  with  Lillechurch  (Kent)  and  the  surplus  from  Milton  (Kent) 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  et  episcopis  abbatibus  comitibus  justic(iis) 
vicecomitibus  baronibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Anglie 
salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  pro  salute  anime  mee  et  Mathild(is)  regine  uxoris 
mee  et  E(ustachii)  filii  mei  et  aliorum  puerorum  meorum  et  antecessorum  meorum  regum 
Angl(ie)  manerium  meum  de  Favresham  ad  fundandam  abbatiam  unam  ibidem  de  ordine 
monacorum  Cluniacensium.  Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  abbas  et  monachi  ibidem 
deo  servientes  imperpetuum  teneant  et  possideant  manerium  illud  et  abbatiam  suam  ita 
bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  in  bosco  et  plano  in  pratis  et  pasturis  et 
aquis  et  molendinis  et  stagnis  et  portubus  et  omnibus  aliis  locis  et  rebus  cum  socna  et  saca 
et  toll  et  theam  et  infangenetheof  et  cum  omnibus  aliis  libens  consuetudinibus  cum  quibus 
aliqua  ecclesia  regni  mei  melius  et  liberius  et  quietius  tenet.  Sciatis  etiam  quod  dedimus  ego 
et  Mathild(is)  regina  uxor  mea  Will(elm)o  de  Ipra  in  escambium  pro  eodem  manerio  de 
Favresham,  Lillechirc(he)  cum  pertinentiis  suis  de  hereditate  regine,  et  superplus  in  manerio 
meo  de  Middeltona.  T(estibus)  H(enric)o  ep(iscop)o  Winton(iensi)  fr(atr)e  meo,  et  Rob(er)to 
ep(iscop)o  London(iensi),  et  com(ite)  E(ustachio)  fiho  meo,  et  W(illelmo)  de  Ipra,  et  R(oberto) 
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de  V(er),  et  W(illelmo)  Mart(el),  et  Ric(ard)o  de  Luci,  et  H(enrico)  de  Essexa,  et  R(icardo) 
de  Canvill(a).  Apud  Berraundesiam. 

MSS  :  P.R.O.  *Chart.  R.  9  Ed.  II,  no.  48;  C.C.C.  Cambridge,  MS.  cxi,  p.  280,  apparently  from  Chart.  R. 
Printed :  Monast.  iv.  573. 

Date:  The  abbey  of  Faversham  was  founded  in  1 148,  'hoc  armo  incepit  locus  Sancti  Salvatoris  de  Fever- 
sham'  (,Aim.  Mon.  (R.S.)  iii.  438).  Gervase  (R.S.)  i.  138  records  that  Clarembald  the  first  abbot  (and 
formerly  prior  of  Bermundsey)  was  blessed  by,  and  made  his  profession  of  obedience  to,  Archbishop 
Theobald  on  Nov.  11.  He  puts  this  among  the  events  of  1147  in  error,  his  own  narrative  proving 
that  it  was  after  the  Council  of  Reims  (March  1 148),  since  the  four  bishops  present  at  the  blessing  of 
Clarembald  had  first  to  be  absolved  from  the  sentence  which  they  had  incurred  for  not  attending  the 
council.